
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(семнадцатая сессия восьмого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  24 декабря  2024 г.  №   22  

с. Березовка                      
 

Об утверждении Соглашения  о передаче  

осуществления части полномочий по решению  

вопросов  местного значения  между Администрацией  

Солонешенского района Алтайского края и  

администрацией Березовского сельсовета 

Солонешенского  района Алтайского края 

 

  На основании пункта 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское 

поселение Березовский сельсовет Солонешенского района Алтайского края,  

Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Принять осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения муниципального образования  Солонешенский район 

Алтайского края муниципальным образованием сельское поселение 

Березовский сельсовет Солонешенского района Алтайского края.  

2. Утвердить Соглашение о передаче осуществления части полномочий 

по решению вопросов местного значения между Администрацией 

Солонешенского района  Алтайского края и администрацией  Берёзовского 

сельсовета  Солонешенского района Алтайского края.  

3. Решение Совета народных депутатов Березовского сельсовета от 

26.12.2023 № 28 признать утратившим силу. 

4. Настоящее решение опубликовать в сборнике муниципальных 

нормативных правовых актов Солонешенского района Алтайского края и 

разместить на официальном сайте Администрации района. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию  Совета народных депутатов по бюджету и вопросам 

местного самоуправления (Лисица Т.А.). 

 

 

Председатель СНД                                                                            Н.Н.Зюзюкова 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


